

REPUBLICA DE HONDURAS ALCALDIA MUNICIPAL DE CEGUACA, SANTA BARBARA.



Tel. Cel.: (504) 95 50 10 19

Ceguaca Santa Bárbara 05 de enero de 2024.

La Suscrita Contadora Municipal del Municipio de Ceguaca Departamento de Santa Bárbara por medio de la presente **HACE CONSTAR QUE:** que la municipalidad de Ceguaca Santa Bárbara **NO** realizo Inversión Financiera durante el mes de diciembre del año 2023.

Para los fines que el interesado estime conveniente se extiende la presente en el municipio de Ceguaca, Departamento de Santa Bárbara, a los 05 días de enero del año 2024.

ATT.

ARQUIDIA IVETH CASTELLANOS CASTELLANOS
CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS